
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №21»

456780, Челябинская область г. Озерск б. Луначарского д. 11 
телефон директора 8 (35130) 7-17-50, секретарь 8 (35130) 7- 16 -67, факс 8 (35130) 71750

e-mail: school21 ozr@vandex.ru
ИНН/КПП 7422023062/741301001

ПРИКАЗ

13.09.2021г. №298
«О создании школьного 
спортивного клуба»

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития 
детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим 
занятиям физической культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать на базе МБОУ СОШ №21 школьный спортивный клуб (далее ШСК).
2. Назначить руководителем ШСК Шумилова Андрея Анатольевича, учителя 
физической культуры.
3. Определить состав Совета ШСК:
Шумилов А.А., учитель физической культуры - руководитель клуба;
Базылева О.В., учитель физической культуры -  член клуба;
Языкова С.С., преподаватель-организатор ОБЖ - член клуба;
Коваль Л.К., социальный педагог -  член клуба;
Ковалев Н.А., эксперт по вопросам патриотического воспитания -  член клуба; 
Разумова Владислава, обучающаяся 10а класса-член клуба,
Семенова Ксения, обучающаяся 10а класса -  член клуба.
4. Утвердить Положение о ШСК (Приложение 1).
5. Утвердить План работы ШСК на 2021 -  2022 учебный год (Приложение 2).
6.Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в 
муниципальных спортивно-массовых и социально-значимых мероприятиях в 
течение 2021-2022 учебного года.
7. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора И.Е. 
Грошеву.

Директор Р.Н. Мухаметшин

mailto:school21_ozr@vandex.ru

